SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE – UFCG

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO – CDSA

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO DO CAMPO - UAEDUC

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DA

CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

EDITAL Nº 21 DE 11 DE NOVEMBRO DE 2015

O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA) da Universidade

Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Sumé, no uso de suas atribuições, torna

público, para conhecimento dos interessados, após homologação na 57ª reunião ordinária do

CONSAD, o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de Professor

Substituto da carreira do Magistério Superior, Auxiliar A, Classe A, Nível 1, área de Educação

Física, Regime de Trabalho T-20, para a Unidade Acadêmica de Educação do Campo, conforme

as disposições contidas no Edital CDSA nº19, de 09de setembro de 2015, publicado no DOU de

21 de setembro de 2015, Seção 3, página 54.

Ordem  Nome do Candidato Nota final Situação final

1º Priscilla Pinto Costa da Silva 92,02 Aprovada e classificado

2º Patrícia de Jesus Costa dos Santos 77,79 Aprovada

JOSÉ VANDERLAN LEITE DE OLIVEIRA

DIRETOR DO CDSA